
Пет 18:00 1612

1,87Пет 19:00 1613 Кошарка

2,42

1606
1605

1,79

Aarau

Italy

1,79

1,65 2,001,76

FC Oss Cambuur

Rapperswil-Jona
Croatia Germany

3,15

2,04 1,68

2,42
2,04

2,47

2,31
2,70

1610Пет

1603 3,15

3,15
Пет 21:00 1607 Фудбал
Пет

Фудбал

Фудбал

Пет

Пет

Фудбал
21:00 1601

20:45
20:45

Фудбал

2,80
2,47

Фудбал 1,84
2,65

1,84

Zenit 2,11

2,52

3,30

1,63
2,05

2 &Т2

Пет 20:45 1604 Фудбал

3,45

1,761,37

1 &
3+ 2+ 2+ 3+

Т1

Фудбал

Фудбал

1,76

Sport

Фудбал

1,29Dynamo Kyiv Epitsentr Dunaivtsi

Пет

Пет 12:00 1616
Пет 17:30 1609

18:00Пет

18:00

2R  ? 3+
GG &

3+
1

1,84

1,89
1,79

2,14
1,66

1,68

1,84

1,79

2,421,63

1,50

3,25

2,27

2,21

Пет 20:00 1614 Кошарка

Пет 20:00 1608 Фудбал

1,67

1,58
1,95

1,50

1,53

2,10

2,65
2,02

3,25

20:30 1615

Derry City
Кошарка 1,65Great Britain

Waterford FC 1,94

2,10
2,21 2,80

2,70

2,09

1,79
2,472,03
2,95

3,15

Пет 20:30 1602 Фудбал 2,31Augsburg FC Köln

Baltika
WSC Herta Wels Admira

Konyaspor
Trabzonspor Karagumruk

Ist. Basaksehir
Serbia Türkiye

Sampdoria Bari

Cork City Bray Wanderers
Wolverhampton Aston Villa

St. Patrick's Dundalk

Пет 20:15 1611 Фудбал

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


