

# СУПЕР ДОБИВКА СО СУПЕР ТИП

			Sport			1	2	3+	GG & 3+	T1 2+	T2 2+	1 & 3+	2 & 3+
Пет	12:00	1616	Фудбал	Dynamo Kyiv	Epitsentr Dunaivtsi	1,29		1,63	2,42	1,37		1,76	
Пет	17:30	1609	Фудбал	Zenit	Baltika	1,76		2,47	3,25	2,11		3,30	
Пет	18:00	1603	Фудбал	WSC Herta Wels	Admira		1,84	2,21	2,80		2,05		3,15
Пет	18:00	1610	Фудбал	Trabzonspor	Karagumruk	1,50		1,89	2,65	1,63		2,31	
Пет	18:00	1612	Фудбал	Ist. Basaksehir	Konyaspor	1,79		1,84	2,27	1,79		2,70	
Пет	19:00	1613	Кошарка	Serbia	Türkiye	1,87							
Пет	20:00	1608	Фудбал	FC Oss	Cambuur		1,79	1,68	2,04		1,68		2,52
Пет	20:00	1614	Кошарка	Croatia	Germany	1,50							
Пет	20:15	1611	Фудбал	Aarau	Rapperswil-Jona	1,76		1,65	2,00	1,66		2,47	
Пет	20:30	1602	Фудбал	Augsburg	FC Köln	2,31		1,84	2,14	2,10		3,45	
Пет	20:30	1615	Кошарка	Great Britain	Italy		1,65						
Пет	20:45	1604	Фудбал	Derry City	Waterford FC	1,53		1,94	2,70	1,67		2,42	
Пет	20:45	1605	Фудбал	St. Patrick's	Dundalk	1,84		2,21	2,80	2,04		3,15	
Пет	20:45	1606	Фудбал	Cork City	Bray Wanderers	1,58		2,10	2,95	1,79		2,65	
Пет	21:00	1601	Фудбал	Wolverhampton	Aston Villa		1,95	2,03	2,47		2,02		3,15
Пет	21:00	1607	Фудбал	Sampdoria	Bari	1,79		2,42	3,15	2,09		3,25	

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда